ATA DA AUDITORIA NA SEÇÃO ELEITORAL

Horário de inlcio dosmlbalhos

A? Justiça

*Eleitoral , 706:00h ,,

ll Municipio ZonaEleimrzl SeçioElelturel l

lTolPARAÍSO DO TOCANTINS 07 j 169 i

Aos 15 dias do mês de novembro de 2020, 1º turno das eleições, foi realizada a verificação de autenticidade e integridade dos sistemas l

instalados na uma eletrônica, conduzida pela Dr.‘ RENATA DO NASCIMENTO E SILVA, Juíza da 7I Zona Eleitoral de Paraíso do *

Tocantins. que lavra e assina esta Ala da Auditoria. realizada na seção eleitoral acima identificada, na presença do presidente da ,

mesa receptora de votos e demais presentes abaixo qualilicados.

l

, _ l

CÓDIGO DA CORRESPONDÉNCIA MODELO DA URNA

i 855.362.354.541és3.932.686.5177 2009 7 i

D

! Assinatura Cl/

Nome Sigla do órgão

N(LIZISTIAN MONTEIRO MELO 23:25”ng * 5mm

s , , líWÍTÍ

IDENTIFICAÇÃO DOS FISCAIS DOS PARTIDOS E DAS COLIGAÇÓES'

Nome dº fiscal Nome do fiscal i

Sigla AssirianTr-S 7 sigla " Assinatura ]

Nome do fiscal Nome do «seal ,

3 Sigla Assinatura Sigla Assinatura ' 1‘

Nome do fiscal Nome do fiscal i

Siglª i Assinam-a 7 Sigla Assinatura 7 ' 1

Nome do fiscal 7 Nome do fiscal ;

Sigla 7 7 AssinaIum Sigla Assinatura 77 l

'Os dados dos participantes que não puderem ser informados nos respectivos campos devem ser identificados no registro de ocorrenCias

IDENTIFICAÇÃO DO(A) PRESIDENTE DA MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nome I Assinam: ‘

1|R|NEU FEITOSALINS Um,/gu ,2; Z- 5 l

OCORRÉNCIAS E PROVIDENCIAS QUE DEVEM SER REGISTRADAS NO VERSO DESTA ATA

Sempre identificªr os envolvidos nas ºcorrências com nome completo e númem do document!) de identificagéo.

‘ 1. Ausência de representantes das entidades convocadas

2. Atraso no inicio da auditoria da uma

3. Ausência do extrato de carga

«j 4. Motivos que impossibilicaram a realização da auditoria

& 5. Necessidade de substituição da uma

6. Divergências identificadas pelo verificador de assinaturas

(AVPªftl

7. Falhas nos equipamentos e nas midias

8. Falhas na impressão dos relatórios

9. Utilização de mídia de verificação das entidades

10. Falha de midia de veriãcação das entidades

11. Registro da quantidade de vias do relatório do resumo

12. Reclamações e impugnações consignadas  Á

digital (hashes) emitidas : a destinação

/\

Rubric: %

REGISTROOE AOC—OBRÉNCIAS (INSTRUÇÓES PARA PREENCHIMENTO NA PÁGINA ANTERIOR)

Ausente o representante da OAB e os fiscais de partidos e coligações.

Foram emitidas 03 (três) vias do relatório do resumo digital (hashes), sendo uma cópia'

anexada à presente ata, uma colocada à disposição do Ministério Público Eleitoral e outra

arquivada em cartório.

Não foram registradas reclamações ou impugnações.

Realizada a auditoria, foi utilizado o lacre de reposição nº 0085271 para o compartimento

da mídia de resultado.

Nesta ala houve rasurasou emendas? Não III Sim Linhas

Nome da autoridada xesponsml pela condução da audnoria animam Data ' Harari: de tannin:

RENATA DO NASCIMENTO E SILVA JUIZA ELEITORAL [ 15/11/2020, “nª“